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チームチームチームチーム名名名名 PointPointPointPoint

距　離：159.9km

Date：2012/09/23

StartTime：10:15:00

天　候：晴れ
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第第第第46464646回 回 回 回 JBCF JBCF JBCF JBCF 経済産業大臣旗経済産業大臣旗経済産業大臣旗経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップロードチャンピオンシップロードチャンピオンシップロードチャンピオンシップ

32001 宇都宮ブリッツェン
2 15 初山 翔 4:07:50栃木県24ﾊﾂﾔﾏ ｼｮｳ0401561 1400

6 16 飯野 智行 4:08:14群馬県23ｲｲﾉ ﾄﾓﾕｷB000201 1000

8 14 増田 成幸 4:08:29栃木県29ﾏｽﾀﾞ ﾅﾘﾕｷ0400861 800

27 11 廣瀬 佳正 4:15:14栃木県35ﾋﾛｾ ﾖｼﾏｻ9700520 200

28 12 普久原 奨 4:15:31沖縄県31ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ9702623 200

- 13 中村 誠 DNF栃木県29ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ9801514 1

- 17 若杉 厚仁 DNF栃木県23ﾜｶｽｷﾞ ｱﾂﾋﾄ0801679 1

- 18 堀 孝明 DNF栃木県20ﾎﾘ ﾀｶｱｷ1001732 1

30002 マトリックスパワータグ
1 23 WIESIAK Mariusz 4:07:49ポーランド31ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ･ﾏﾘｳｽPOL0401 2000

14 27 安原 大貴 4:12:20奈良県21ﾔｽﾊﾗ ﾀﾞｲｷ0700546 600

16 22 向川 尚樹 4:12:28大阪府32ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ9701956 400

35 21 永良 大誠 4:18:41兵庫県38ﾅｶﾞﾗ ﾀﾞｲｾｲ0500440 200

- 28 池部 壮太 DNF大分県20ｲｹﾍﾞ ｿｳﾀ0800647 1

- 24 真鍋 和幸 DNF香川県42ﾏﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾕｷ9702430 1

30003 ブリヂストン アンカー サイクリングチーム
3 64 伊丹 健治 4:07:50JPCA24ｲﾀﾐ ｹﾝｼﾞ0400735 1300

5 61 井上 和郎 4:08:13福井県31ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｵ0100203 1100

12 65 吉田 隼人 4:10:19奈良県23ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ0301043 600

- 63 西薗 良太 DNF鹿児島25ﾆｼｿﾞﾉ ﾘｮｳﾀ0153782 1

24004 シマノレーシング
4 6 野中 竜馬 4:07:50広島県23ﾉﾅｶ ﾘｮｳﾏ0501177 1200

11 2 鈴木 譲 4:10:19神奈川27ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞﾙ0400843 600

15 7 入部 正太朗 4:12:26奈良県23ｲﾘﾍﾞｼｮｳﾀﾛｳB000101 600

- 5 青柳 憲輝 DNF栃木県23ｱｵﾔﾅｷﾞ ｶｽﾞｷ0400845 1

- 4 平塚 吉光 DNF静岡県24ﾋﾗﾂｶ ﾖｼﾐﾂ9801333 1

16005 cannondale spacezeropoint
9 174 原川 浩介 4:10:17埼玉県22ﾊﾗｶﾜ ｺｳｽｹ0601168 800

17 171 小室 雅成 4:12:28埼玉県41ｺﾑﾛ ﾏｻﾅﾘ0210018 400

19 175 岡 篤志 4:12:29茨城県17ｵｶ ｱﾂｼ1100488 400

36 172 遠藤 績穂 4:18:41千葉県31ｴﾝﾄﾞｳ ｾｷﾎ0001389 200

- 173 高田 雄太 DNF東京都26ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾀ1000436 1
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12016 TeamUKYO
10 201 狩野 智也 4:10:18JPCA39ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ9700539 800

18 206 嶌田 義明 4:12:29埼玉県23ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ0400538 400

- 207 若杉 圭祐 DNF愛知県22ﾜｶｽｷﾞ ｹｲｽｹ1100483 1

- 205 斉藤 祥太 DNF埼玉県26ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ0501603 1

- 204 太田 貴明 DNF京都府27ｵｵﾀ ﾀｶｱｷ0201015 1

- 202 清水 良行 DNF岡山県30ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾕｷ9801761 1

12007 VAX RACING
13 221 長沼 隆行 4:12:20栃木県27ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀｶﾕｷ0100734 600

20 222 黒岩 信允 4:13:00埼玉県25ｸﾛｲﾜ ﾉﾌﾞﾐﾂB042901 400

40 223 松尾 修作 4:22:06東京都23ﾏﾂｵ ｼｭｳｻｸ0601614 200

10018 イナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT

7 143 高岡 亮寛 4:08:17東京都35ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ9700988 800

22 144 森本 誠 4:15:04愛知県32ﾓﾘﾓﾄ ﾏｺﾄ0700051 200

- 145 山本 聖吾 DNF長野県29ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｺﾞ9900217 1

- 142 PAUL SALISBURY DNF東京都38ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ1000725 1

- 146 小原 賢介 DNF三重県27ｵﾊﾗ ｹﾝｽｹ0100964 1

- 141 岩月 伸夫 DNF愛知県39ｲﾜﾂｷ ﾉﾌﾞｵ0700045 1

6009 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
26 51 栂尾 大知 4:15:14東京都27ﾄｶﾞｵ ﾀｲﾁ0200166 200

30 54 藤岡 克磨 4:18:09徳島県21ﾌｼﾞｵｶ ｶﾂﾏ0600791 200

38 53 大久保 陣 4:19:58鹿児島24ｵｵｸﾎﾞ ｼﾞﾝ0400470 200

- 55 岸 崇仁 DNF東京都18ｷｼ ﾀｶﾋﾄ1000394 1

- 52 高塚 亮輔 DNF奈良県26ﾀｶﾂｶ ﾘｮｳｽｹ0801130 1

- 56 野島　 遊 DNF大阪府17ﾉｼﾞﾏ ﾕｳ0800067 1

40110 湘南ベルマーレ
24 36 内野 直也 4:15:06埼玉県18ｳﾁﾉ ﾅｵﾔ0501593 200

33 31 平林 昌樹 4:18:36神奈川35ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ0200172 200

- 34 橘田 脩平 DNF埼玉県22ｷｯﾀ ｼｭｳﾍｲ0501505 1

- 35 紺野 元汰 DNF神奈川19ｺﾝﾉ ｹﾞﾝﾀ0801291 1

- 32 金田 智行 DNF埼玉県34ｶﾈﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ0210306 1

- 33 頓所 哲郎 DNF神奈川25ﾄﾝｼｮ ﾃﾂﾛｳ0900135 1

40111 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
21 43 小畑 郁 4:15:04東京都36ｵﾊﾞﾀ ｶｵﾙ9800459 200

25 45 櫻井 一輝 4:15:09静岡県33ｻｸﾗｲ ﾓﾄｷ0500037 200

- 44 岩島 啓太 DNF東京都33ｲﾜｼﾏ ｹｲﾀ0600447 1

- 41 二戸 康寛 DNF東京都37ﾆﾄ ﾔｽﾋﾛ9801161 1
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40112 Team MASSA-ANDEX
29 111 佐藤 信哉 4:17:20福岡県34ｻﾄｳ ｼﾝﾔ1000423 200

32 113 丸山 厚 4:18:31長野県34ﾏﾙﾔﾏ ｱﾂｼ9802042 200

- 116 丸本 悠太 DNF広島県23ﾏﾙﾓﾄ ﾕｳﾀ0400879 1

- 115 伊藤 翔吾 DNF広島県29ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ0401579 1

- 112 長野 耕治 DNF愛媛県34ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ9702465 1

- 114 皿屋 豊 DNF三重県30ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ0900130 1

- 117 水野 貴行 DNF愛知県22ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾕｷ0600568 1

20213 Peugeot Cycles Nippon
31 75 NOHALES NIETO Edg 4:18:31神奈川26ﾉﾊﾚｽﾆｴﾄ ｴﾄﾞｶﾞｰ 2419315 200

- 74 才田 直人 DNF宮城県27ｻｲﾀ ﾅｵﾄ0801747 1

- 73 岩井 航太 DNF東京都20ｲﾜｲ ｺｳﾀ1000927 1

- 71 管 洋介 DNF茨城県32ｽｶﾞ ﾖｳｽｹ0701310 1

- 72 二村 雅彦 DNF岡山県27ﾌﾀﾑﾗ ﾏｻﾋｺ0501502 1

20214 CIERVO NARA PROCYCLINGTEAM
23 104 中西 重智 4:15:05滋賀県22ﾅｶﾆｼ ｼｹﾞﾄﾓ0600869 200

- 102 岡崎 陽介 DNF兵庫県30ｵｶｻﾞｷ ﾖｳｽｹ0600115 1

- 101 日置 大介 DNF兵庫県38ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ9702059 1

20215 エルドラード
39 124 佐藤 利英 4:21:33岩手県30ｻﾄｳ ﾄｼﾋﾃﾞ0210120 200

- 125 石垣 賢 DNF岐阜県30ｲｼｶﾞｷ ｹﾝ0700052 1

- 127 青木 峻二 DNF三重県28ｱｵｷ ｼｭﾝｼﾞ0901592 1

- 122 梶木 恒介 DNF大阪府42ｶｼﾞｷ ｺｳｽｹ9700200 1

- 123 齋藤 健一 DNF静岡県36ｻｲﾄｳ ｹﾝｲﾁ9800619 1

- 126 和田山 尚史 DNF大阪府30ﾜﾀﾞﾔﾏ ﾀｶﾌﾐ0800023 1

- 128 小野寺 和也 DNF宮城県28ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾔ0801743 1

- 121 武平 純一 DNF大阪府43ﾀｹﾋﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ1000051 1

20216 チバポンズ川口農園cyclowired
34 153 中村 文武 4:18:38東京都41ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾀｹ9702834 200

- 152 屋部 佳伸 DNF静岡県43ﾔﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ9701049 1

- 151 黒川 隆之 DNF神奈川47ｸﾛｶﾜ ﾀｶﾕｷ9700951 1

20217 GRUPPO ACQUA TAMA
37 183 青木 誠 4:18:48東京都36ｱｵｷ ﾏｺﾄ9900169 200

- 186 今西 強 DNF奈良県34ｲﾏﾆｼ ﾂﾖｼ1100102 1

- 182 藤田 勉 DNF神奈川37ﾌｼﾞﾀ ﾂﾄﾑ9702852 1

- 181 山口 博久 DNF東京都37ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾋｻ9702875 1

- 185 山口 大輔 DNF東京都35ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ9702874 1

- 184 中田 真琴 DNF京都府36ﾅｶﾀ ﾏｺﾄ9801919 1
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318 京都 岩井商会 GAN WELL RACING
- 132 秋山 尚徳 DNF大阪府29ｱｷﾔﾏ ﾋｻﾉﾘ0400481 1

- 133 大塚 航 DNF京都府26ｵｵﾂｶﾜﾀﾙ0201014 1

- 135 奥村 将徳 DNF京都府23ｵｸﾑﾗ ﾏｻﾉﾘB001501 1

- 134 吉浦 満 DNF京都府24ﾖｼｳﾗ ﾐﾂﾙ0701339 1

- 131 小嶋 洋介 DNF京都府34ｺｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ9802087 1

- 136 雨乞 竜己 DNF京都府20ｱﾏｺﾞｲ ﾀﾂｷ0900444 1

319 EsperanceStage/WAVE ONE山口
- 162 清水 英樹 DNF鳥取県40ｼﾐｽﾞ ﾋﾃﾞｷ9901368 1

- 163 井上 無我 DNF山口県34ｲﾉｳｴ ﾑｶﾞ0801454 1

- 164 福原 大 DNF埼玉県33ﾌｸﾊﾗ ﾀﾞｲ0001698 1

- 165 西川 昌宏 DNF山口県29ﾆｼｶﾜ ﾏｻﾋﾛ0800557 1

- 161 奈良 浩 DNF埼玉県47ﾅﾗ ﾋﾛｼ0100069 1

320 竹芝サイクルレーシングJPT
- 193 鳥居 新也 DNF大阪府35ﾄﾘｲ ｼﾝﾔ0700611 1

- 191 中鶴 友樹 DNF沖縄県39ﾅｶﾂﾙ ﾄﾓｷ0901531 1

- 192 松本 真介 DNF奈良県38ﾏﾂﾓﾄ ｼﾝｽｹ1000368 1
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RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：P1】【競技結果：P1】【競技結果：P1】【競技結果：P1】

チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：159.90km

Date：2012/09/23 出　走：108名

完　走：40名StartTime：10:15:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

U23ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：AAA

1 23 WIESIAK Mariusz 4:07:49 38.71マトリックスパワータグポーランド31ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ･ﾏﾘｳｽPOL0401 00:00 2000

2 15 初山 翔 4:07:50 38.71宇都宮ブリッツェン栃木県24ﾊﾂﾔﾏ ｼｮｳ0401561 00:00 1400

3 64 伊丹 健治 4:07:50 38.70ブリヂストン アンカー サイクリングJPCA24ｲﾀﾐ ｹﾝｼﾞ0400735 00:00 1300

4 6 野中 竜馬 4:07:50 38.70シマノレーシング広島県23ﾉﾅｶ ﾘｮｳﾏ0501177 00:00 1200

5 61 井上 和郎 4:08:13 38.65ブリヂストン アンカー サイクリング福井県31ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｵ0100203 00:23 1100

6 16 飯野 智行 4:08:14 38.64宇都宮ブリッツェン群馬県23ｲｲﾉ ﾄﾓﾕｷB000201 00:24 1000

7 143 高岡 亮寛 4:08:17 38.63イナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT東京都35ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ9700988 00:27 800

8 14 増田 成幸 4:08:29 38.60宇都宮ブリッツェン栃木県29ﾏｽﾀﾞ ﾅﾘﾕｷ0400861 00:39 800

9 174 原川 浩介 4:10:17 38.33cannondale spacezeropoint埼玉県22ﾊﾗｶﾜ ｺｳｽｹ0601168 02:27U 800

10 201 狩野 智也 4:10:18 38.32TeamUKYOJPCA39ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ9700539 02:28 800

11 2 鈴木 譲 4:10:19 38.32シマノレーシング神奈川27ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞﾙ0400843 02:29 600

12 65 吉田 隼人 4:10:19 38.32ブリヂストン アンカー サイクリング奈良県23ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ0301043 02:29 600

13 221 長沼 隆行 4:12:20 38.01VAX RACING栃木県27ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀｶﾕｷ0100734 04:30 600

14 27 安原 大貴 4:12:20 38.01マトリックスパワータグ奈良県21ﾔｽﾊﾗ ﾀﾞｲｷ0700546 04:30U 600

15 7 入部 正太朗 4:12:26 38.00シマノレーシング奈良県23ｲﾘﾍﾞｼｮｳﾀﾛｳB000101 04:36 600

16 22 向川 尚樹 4:12:28 38.00マトリックスパワータグ大阪府32ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ9701956 04:38 400

17 171 小室 雅成 4:12:28 37.99cannondale spacezeropoint埼玉県41ｺﾑﾛ ﾏｻﾅﾘ0210018 04:39 400

18 206 嶌田 義明 4:12:29 37.99TeamUKYO埼玉県23ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ0400538 04:39 400

19 175 岡 篤志 4:12:29 37.99cannondale spacezeropoint茨城県17ｵｶ ｱﾂｼ1100488 04:39U 400

20 222 黒岩 信允 4:13:00 37.91VAX RACING埼玉県25ｸﾛｲﾜ ﾉﾌﾞﾐﾂB042901 05:10 400

21 43 小畑 郁 4:15:04 37.61なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東京都36ｵﾊﾞﾀ ｶｵﾙ9800459 07:14 200

22 144 森本 誠 4:15:04 37.61イナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT愛知県32ﾓﾘﾓﾄ ﾏｺﾄ0700051 07:14 200

23 104 中西 重智 4:15:05 37.60CIERVO NARA PROCYCLINGTEAM滋賀県22ﾅｶﾆｼ ｼｹﾞﾄﾓ0600869 07:16U 200

24 36 内野 直也 4:15:06 37.60湘南ベルマーレ埼玉県18ｳﾁﾉ ﾅｵﾔ0501593 07:17U 200

25 45 櫻井 一輝 4:15:09 37.59なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ静岡県33ｻｸﾗｲ ﾓﾄｷ0500037 07:20 200

26 51 栂尾 大知 4:15:14 37.58ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ東京都27ﾄｶﾞｵ ﾀｲﾁ0200166 07:24 200

27 11 廣瀬 佳正 4:15:14 37.58宇都宮ブリッツェン栃木県35ﾋﾛｾ ﾖｼﾏｻ9700520 07:24 200

28 12 普久原 奨 4:15:31 37.54宇都宮ブリッツェン沖縄県31ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ9702623 07:41 200

29 111 佐藤 信哉 4:17:20 37.28Team MASSA-ANDEX福岡県34ｻﾄｳ ｼﾝﾔ1000423 09:30 200

30 54 藤岡 克磨 4:18:09 37.16ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ徳島県21ﾌｼﾞｵｶ ｶﾂﾏ0600791 10:19U 200

31 75 NOHALES NIETO Edg 4:18:31 37.11Peugeot Cycles Nippon神奈川26ﾉﾊﾚｽﾆｴﾄ ｴﾄﾞｶﾞｰ 2419315 10:41 200

32 113 丸山 厚 4:18:31 37.11Team MASSA-ANDEX長野県34ﾏﾙﾔﾏ ｱﾂｼ9802042 10:41 200

33 31 平林 昌樹 4:18:36 37.09湘南ベルマーレ神奈川35ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ0200172 10:46 200

34 153 中村 文武 4:18:38 37.09チバポンズ川口農園cyclowired東京都41ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾀｹ9702834 10:48 200

35 21 永良 大誠 4:18:41 37.08マトリックスパワータグ兵庫県38ﾅｶﾞﾗ ﾀﾞｲｾｲ0500440 10:51 200

36 172 遠藤 績穂 4:18:41 37.08cannondale spacezeropoint千葉県31ｴﾝﾄﾞｳ ｾｷﾎ0001389 10:51 200

37 183 青木 誠 4:18:48 37.07GRUPPO ACQUA TAMA東京都36ｱｵｷ ﾏｺﾄ9900169 10:58 200

38 53 大久保 陣 4:19:58 36.90ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ鹿児島24ｵｵｸﾎﾞ ｼﾞﾝ0400470 12:08 200

39 124 佐藤 利英 4:21:33 36.67エルドラード岩手県30ｻﾄｳ ﾄｼﾋﾃﾞ0210120 13:43 200

40 223 松尾 修作 4:22:06 36.60VAX RACING東京都23ﾏﾂｵ ｼｭｳｻｸ0601614 14:16 200

- 116 丸本 悠太 DNFTeam MASSA-ANDEX広島県23ﾏﾙﾓﾄ ﾕｳﾀ0400879  1

- 102 岡崎 陽介 DNFCIERVO NARA PROCYCLINGTEAM兵庫県30ｵｶｻﾞｷ ﾖｳｽｹ0600115  1

- 5 青柳 憲輝 DNFシマノレーシング栃木県23ｱｵﾔﾅｷﾞ ｶｽﾞｷ0400845  1

- 74 才田 直人 DNFPeugeot Cycles Nippon宮城県27ｻｲﾀ ﾅｵﾄ0801747  1

- 44 岩島 啓太 DNFなるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東京都33ｲﾜｼﾏ ｹｲﾀ0600447  1

- 125 石垣 賢 DNFエルドラード岐阜県30ｲｼｶﾞｷ ｹﾝ0700052  1

- 4 平塚 吉光 DNFシマノレーシング静岡県24ﾋﾗﾂｶ ﾖｼﾐﾂ9801333  1

- 145 山本 聖吾 DNFイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT長野県29ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｺﾞ9900217  1

- 115 伊藤 翔吾 DNFTeam MASSA-ANDEX広島県29ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ0401579  1

- 162 清水 英樹 DNFEsperanceStage/WAVE ONE山口鳥取県40ｼﾐｽﾞ ﾋﾃﾞｷ9901368  1

- 207 若杉 圭祐 DNFTeamUKYO愛知県22ﾜｶｽｷﾞ ｹｲｽｹ1100483  U 1

- 63 西薗 良太 DNFブリヂストン アンカー サイクリング鹿児島25ﾆｼｿﾞﾉ ﾘｮｳﾀ0153782  1

- 112 長野 耕治 DNFTeam MASSA-ANDEX愛媛県34ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ9702465  1
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RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：P1】【競技結果：P1】【競技結果：P1】【競技結果：P1】

チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：159.90km

Date：2012/09/23 出　走：108名

完　走：40名StartTime：10:15:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

U23ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：AAA

- 34 橘田 脩平 DNF湘南ベルマーレ埼玉県22ｷｯﾀ ｼｭｳﾍｲ0501505  U 1

- 35 紺野 元汰 DNF湘南ベルマーレ神奈川19ｺﾝﾉ ｹﾞﾝﾀ0801291  U 1

- 13 中村 誠 DNF宇都宮ブリッツェン栃木県29ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ9801514  1

- 41 二戸 康寛 DNFなるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東京都37ﾆﾄ ﾔｽﾋﾛ9801161  1

- 92 菱沼 由季典 DNFオーベストディープラスデザイン神奈川20ﾋｼﾇﾏ ﾕｷﾉﾘ0700382  U 1

- 32 金田 智行 DNF湘南ベルマーレ埼玉県34ｶﾈﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ0210306  1

- 127 青木 峻二 DNFエルドラード三重県28ｱｵｷ ｼｭﾝｼﾞ0901592  1

- 163 井上 無我 DNFEsperanceStage/WAVE ONE山口山口県34ｲﾉｳｴ ﾑｶﾞ0801454  1

- 193 鳥居 新也 DNF竹芝サイクルレーシングJPT大阪府35ﾄﾘｲ ｼﾝﾔ0700611  1

- 142 PAUL SALISBURY DNFイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT東京都38ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ1000725  1

- 205 斉藤 祥太 DNFTeamUKYO埼玉県26ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ0501603  1

- 186 今西 強 DNFGRUPPO ACQUA TAMA奈良県34ｲﾏﾆｼ ﾂﾖｼ1100102  1

- 182 藤田 勉 DNFGRUPPO ACQUA TAMA神奈川37ﾌｼﾞﾀ ﾂﾄﾑ9702852  1

- 73 岩井 航太 DNFPeugeot Cycles Nippon東京都20ｲﾜｲ ｺｳﾀ1000927  U 1

- 71 管 洋介 DNFPeugeot Cycles Nippon茨城県32ｽｶﾞ ﾖｳｽｹ0701310  1

- 55 岸 崇仁 DNFﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ東京都18ｷｼ ﾀｶﾋﾄ1000394  U 1

- 28 池部 壮太 DNFマトリックスパワータグ大分県20ｲｹﾍﾞ ｿｳﾀ0800647  U 1

- 191 中鶴 友樹 DNF竹芝サイクルレーシングJPT沖縄県39ﾅｶﾂﾙ ﾄﾓｷ0901531  1

- 204 太田 貴明 DNFTeamUKYO京都府27ｵｵﾀ ﾀｶｱｷ0201015  1

- 122 梶木 恒介 DNFエルドラード大阪府42ｶｼﾞｷ ｺｳｽｹ9700200  1

- 152 屋部 佳伸 DNFチバポンズ川口農園cyclowired静岡県43ﾔﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ9701049  1

- 181 山口 博久 DNFGRUPPO ACQUA TAMA東京都37ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾋｻ9702875  1

- 164 福原 大 DNFEsperanceStage/WAVE ONE山口埼玉県33ﾌｸﾊﾗ ﾀﾞｲ0001698  1

- 24 真鍋 和幸 DNFマトリックスパワータグ香川県42ﾏﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾕｷ9702430  1

- 185 山口 大輔 DNFGRUPPO ACQUA TAMA東京都35ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ9702874  1

- 151 黒川 隆之 DNFチバポンズ川口農園cyclowired神奈川47ｸﾛｶﾜ ﾀｶﾕｷ9700951  1

- 17 若杉 厚仁 DNF宇都宮ブリッツェン栃木県23ﾜｶｽｷﾞ ｱﾂﾋﾄ0801679  1

- 132 秋山 尚徳 DNF京都 岩井商会 GAN WELL RACING大阪府29ｱｷﾔﾏ ﾋｻﾉﾘ0400481  1

- 146 小原 賢介 DNFイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT三重県27ｵﾊﾗ ｹﾝｽｹ0100964  1

- 52 高塚 亮輔 DNFﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ奈良県26ﾀｶﾂｶ ﾘｮｳｽｹ0801130  1

- 33 頓所 哲郎 DNF湘南ベルマーレ神奈川25ﾄﾝｼｮ ﾃﾂﾛｳ0900135  1

- 56 野島　 遊 DNFﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ大阪府17ﾉｼﾞﾏ ﾕｳ0800067  U 1

- 123 齋藤 健一 DNFエルドラード静岡県36ｻｲﾄｳ ｹﾝｲﾁ9800619  1

- 133 大塚 航 DNF京都 岩井商会 GAN WELL RACING京都府26ｵｵﾂｶﾜﾀﾙ0201014  1

- 192 松本 真介 DNF竹芝サイクルレーシングJPT奈良県38ﾏﾂﾓﾄ ｼﾝｽｹ1000368  1

- 135 奥村 将徳 DNF京都 岩井商会 GAN WELL RACING京都府23ｵｸﾑﾗ ﾏｻﾉﾘB001501  1

- 114 皿屋 豊 DNFTeam MASSA-ANDEX三重県30ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ0900130  1

- 141 岩月 伸夫 DNFイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形－JPT愛知県39ｲﾜﾂｷ ﾉﾌﾞｵ0700045  1

- 81 近藤 良亮 DNFボンシャンス飯田JPT愛知県23ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ0900382  1

- 91 山田 俊紀 DNFオーベストディープラスデザイン東京都23ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｷ1001937  1

- 126 和田山 尚史 DNFエルドラード大阪府30ﾜﾀﾞﾔﾏ ﾀｶﾌﾐ0800023  1

- 134 吉浦 満 DNF京都 岩井商会 GAN WELL RACING京都府24ﾖｼｳﾗ ﾐﾂﾙ0701339  1

- 184 中田 真琴 DNFGRUPPO ACQUA TAMA京都府36ﾅｶﾀ ﾏｺﾄ9801919  1

- 128 小野寺 和也 DNFエルドラード宮城県28ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾔ0801743  1

- 72 二村 雅彦 DNFPeugeot Cycles Nippon岡山県27ﾌﾀﾑﾗ ﾏｻﾋｺ0501502  1

- 165 西川 昌宏 DNFEsperanceStage/WAVE ONE山口山口県29ﾆｼｶﾜ ﾏｻﾋﾛ0800557  1

- 131 小嶋 洋介 DNF京都 岩井商会 GAN WELL RACING京都府34ｺｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ9802087  1

- 136 雨乞 竜己 DNF京都 岩井商会 GAN WELL RACING京都府20ｱﾏｺﾞｲ ﾀﾂｷ0900444  U 1

- 101 日置 大介 DNFCIERVO NARA PROCYCLINGTEAM兵庫県38ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ9702059  1

- 121 武平 純一 DNFエルドラード大阪府43ﾀｹﾋﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ1000051  1

- 161 奈良 浩 DNFEsperanceStage/WAVE ONE山口埼玉県47ﾅﾗ ﾋﾛｼ0100069  1

- 18 堀 孝明 DNF宇都宮ブリッツェン栃木県20ﾎﾘ ﾀｶｱｷ1001732  U 1

- 117 水野 貴行 DNFTeam MASSA-ANDEX愛知県22ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾕｷ0600568  U 1
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RANK No. 選手名 TIME
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チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：159.90km

Date：2012/09/23 出　走：108名

完　走：40名StartTime：10:15:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

U23ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：AAA

- 173 高田 雄太 DNFcannondale spacezeropoint東京都26ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾀ1000436  1

- 202 清水 良行 DNFTeamUKYO岡山県30ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾕｷ9801761  1

1 畑中 勇介 DNSシマノレーシング東京都27ﾊﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ0100115  

3 阿部 嵩之 DNSシマノレーシング北海道26ｱﾍﾞ ﾀｶﾕｷ0600844  

25 窪木 一茂 DNSマトリックスパワータグ福島県23ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞB016801  

26 小牧 祐也 DNSマトリックスパワータグ大阪府21ｺﾏｷ ﾕｳﾔ0700618  U

42 加地 邦彦 DNSなるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東京都37ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ0901780  

46 高橋 義樹 DNSなるしまﾌﾚﾝﾄﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東京都32ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ1100528  

62 清水 都貴 DNSブリヂストン アンカー サイクリングJPCA31ｼﾐｽﾞ ﾐﾔﾀｶ9800051  

76 RAIM Rigo DNSPeugeot Cycles Nippon25B000902  

77 小西 遥久 DNSPeugeot Cycles Nippon愛媛県23ｺﾆｼ ﾊﾙﾋｻ0900275  

103 澤田 賢匠 DNSCIERVO NARA PROCYCLINGTEAM京都府23ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｼｮｳ0500778  

166 伊藤 翼 DNSEsperanceStage/WAVE ONE山口福岡県24ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ0800069  

203 辻 善光 DNSTeamUKYO京都府28ﾂｼﾞ ﾖｼﾐﾂ0000283  
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RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：E2】【競技結果：E2】【競技結果：E2】【競技結果：E2】

チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：73.80km

Date：2012/09/23 出　走：75名

完　走：49名StartTime：8:00:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：C

1 524 豊田 勝徳 1:56:00 38.17チーム・アヴェル大阪府24ﾄﾖﾀﾞｶﾂﾉﾘB016102 00:00 60

2 562 加藤 康則 1:56:00 38.16AACA愛知県33ｶﾄｳ ﾔｽﾉﾘB027102 00:00 50

3 763 伊藤 舜紀 1:56:30 38.00ボンシャンス飯田北海道17ｲﾄｳ ｼｭﾝｷ0801515 00:30 45

4 526 吉田 裕仁 1:56:32 37.99VC Fukuoka福岡県33B016504 00:32 40

5 547 飯田 晋一 1:56:32 37.99ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ静岡県36ｲｲﾀﾞ ｼﾝｲﾁ0500029 00:32 35

6 530 門田 基志 1:56:33 37.99焼鳥山鳥・Ｒ愛媛県36ｶﾄﾞﾀ ﾓﾄｼ9702312 00:33 30

7 579 吉岡 由行 1:56:33 37.98MAX SPEED97 GOKISO三重県40ﾖｼｵｶ ﾖｼﾕｷ0500375 00:33 25

8 580 熊崎 祥太 1:56:33 37.98Ｒ２ＳＰＯＲＴＳCYCLINGTEAM兵庫県27ｸﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ0501486 00:33 25

9 529 藤田 耕志 1:56:34 37.98クラブシルベスト兵庫県30ﾌｼﾞﾀ ﾀｶｼ1100274 00:33 25

10 571 鬼塚 志洋 1:56:34 37.98チバポンズかわぐち農園埼玉県35ｵﾆﾂﾞｶ ｼﾖｳ1100211 00:34 25

11 505 稲津 祐哉 1:56:34 37.98HEART BEAT Racing 但馬兵庫県24ｲﾅｽﾞ ﾕｳﾔ1000001 00:34 20

12 540 大石 敏夫 1:56:35 37.97グランデパール播磨兵庫県35ｵｵｲｼ ﾄｼｵ1000371 00:35 20

13 532 青江 良治 1:56:36 37.97ﾁｰﾑ 岡山岡山県40ｱｵｴ ﾖｼﾊﾙB018702 00:35 20

14 546 袴田 雄二 1:56:36 37.97ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ静岡県37ﾊｶﾏﾀ ﾕｳｼﾞ0900005 00:35 20

15 555 堀 信樹 1:56:36 37.97なるしまフレンド神奈川45ﾎﾘ ﾉﾌﾞｷ1001907 00:36 20

16 559 宮田 久生 1:56:36 37.97ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ広島県33ﾐﾔﾀ ﾋｻｵ1100565 00:36 15

17 501 大杉 豪 1:56:36 37.97チーム・Ｙ兵庫県33ｵｵｽｷﾞ ﾀｹｼ1100120 00:36 15

18 519 中尾 峻 1:56:37 37.96チーム オーベスト東京都28ﾅｶｵ ｼｭﾝ0601403 00:37 15

19 528 小川 雅也 1:56:39 37.95クラブシルベスト大阪府39ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾔ1001406 00:39 15

20 520 坂大 恵太 1:56:44 37.93チーム オーベスト東京都26ﾊﾞﾝﾀﾞｲ ｹｲﾀ1100547 00:44 15

21 573 野口 英智 2:02:36 36.11ＰＡＲＡＢＯＬＡイワイシーガル福岡県39ﾉｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾄﾓ0700311 06:35 5

22 536 酒井 孝典 2:02:36 36.11TEAM☆ルパン・ttm大阪府42ｻｶｲ ｺｳｽｹ0001174 06:36 5

23 567 一色 寛之 2:02:51 36.04CIERVO NARA京都府30ｲｯｼｷ ﾋﾛﾕｷ0300357 06:51 5

24 582 Ross Findlay 2:03:00 35.99ＴＥＡＭ ＮＩＳＥＫＯ北海道48ﾛｽ ﾌｨﾝﾄﾞﾚｰ0700014 07:00 5

25 569 山本 慈朗 2:03:00 35.99チバポンズかわぐち農園東京都47ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾛｳ0000125 07:00 5

26 572 三浦 健一 2:03:57 35.72エルドラード・エスペランサ宮城県33ﾐｳﾗ ｹﾝｲﾁB031605 07:57 5

27 531 杉野 和宏 2:04:00 35.70ﾁｰﾑ 岡山岡山県46ｽｷﾞﾉ ｶｽﾞﾋﾛ9702244 08:00 5

28 578 佐藤 宝樹 2:06:36 34.97ＦＡＲｓ　ＹＯＫＯＨＡＭＡ神奈川37ｻﾄｳ ﾄﾓｷ1100452 10:36 5

29 560 杉浦 司 2:06:37 34.96チーム キナン愛知県47ｽｷﾞｳﾗ ﾂｶｻ9701505 10:37 5

30 638 堀田 貴洋 2:07:34 34.71ﾁｰﾑ 岡山岡山県41ﾎｯﾀ ﾀｶﾋﾛB018703 11:34 5

31 525 井戸川 真一 2:07:34 34.70VC Fukuoka福岡県37ｲﾄﾞｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁB016503 11:34 5

32 565 北村 博則 2:07:37 34.69masahikomifune.com CyclingTeam京都府35ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛﾉﾘ1000160 11:36 5

33 516 佐々木 暖 2:07:37 34.69EURO-WORKS Racing奈良県44ｻｻｷ ﾀﾞﾝ1000714 11:37 5

34 522 臼井 康二 2:07:38 34.69ＳＰＡＣＥ ＺＥＲＯＰＯＩＮＴ茨城県39ｳｽｲ ｺｳｼﾞ1000237 11:37 5

35 508 大村 英哉 2:07:38 34.69PURPLE MONKEY熊本県44ｵｵﾑﾗ ﾌｻﾔ1001247 11:37 5

36 568 鈴木 成樹 2:07:38 34.69京浜ピストクラブ東京都39ｽｽﾞｷ ﾏｻｷ9702800 11:38 5

37 550 永安 浩介 2:07:39 34.68ＦＲＥＥＳＰＥＥＤ岡山県35ﾅｶﾞﾔｽ ｺｳｽｹ0801858 11:39 5

38 542 松本 龍介 2:07:40 34.68ＺｉｐｐｙタケウチＲＣ大阪府36ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ1100170 11:40 5

39 507 池内 達哉 2:07:41 34.67トラクターＲＣ香川県29ｲｹｳﾁ ﾀﾂﾔ0901782 11:40 5

40 517 山田 正人 2:07:41 34.67Tyrell Kagawa Racing香川県44ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾄ0200438 11:41 5

41 544 藤原 隆司 2:07:42 34.67ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ静岡県37ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｶｼ0700281 11:42 5

42 552 吉武 孝二 2:07:42 34.67Ｓａｋａｔａｎｉ Ｒａｃｉｎｇ大阪府40ﾖｼﾀｹ ｺｳｼﾞ0700417 11:42 5

43 512 進藤 祐史 2:07:45 34.66シマノドリンキング大阪府45ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼﾞ1000283 11:45 5

44 576 野々村 和政 2:07:49 34.64Squadra di LAVORANTE静岡県31ﾉﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏｻ0800061 11:49 5

45 509 大堀 雅行 2:07:55 34.61PURPLE MONKEY熊本県39ｵｵﾎﾘ ﾏｻﾕｷ1101262 11:55 5

46 506 森兼 賦 2:11:00 33.80ﾕﾆｳﾞｪｰﾙ徳島県48ﾓﾘｶﾈ ﾀｹｼ0901490 14:59 5

47 534 中村 誠 2:11:01 33.79ﾁｰﾑ 岡山岡山県37ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ0800830 15:00 5

48 549 恒次 智 2:11:02 33.79ＦＲＥＥＳＰＥＥＤ岡山県35ﾂﾈﾂｸﾞ ｻﾄｼ0801857 15:01 5

49 510 北野 志労 2:11:03 33.78岩井商会レーシング京都府34ｷﾀﾉ ｼﾛｳ0800204 15:02 5

- 577 田中 力 DNFTacurino.net京都府41ﾀﾅｶ ﾘｷ0800212  1

- 535 國田  博之 DNFﾁｰﾑ 岡山岡山県29ｸﾆﾀ ﾋﾛﾕｷ0701176  1

- 541 水竹 真一 DNFチーム スキップ神奈川40ﾐｽﾞﾀｹ ｼﾝｲﾁ9701042  1

- 521 米田 靖 DNFＳＰＡＣＥ ＺＥＲＯＰＯＩＮＴ千葉県47ﾖﾈﾀﾞ ﾔｽｼ0700302  1

Page: 1 / 2主　催 ： JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
財団法人 日本自転車競技連盟 



RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：E2】【競技結果：E2】【競技結果：E2】【競技結果：E2】

チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：73.80km

Date：2012/09/23 出　走：75名

完　走：49名StartTime：8:00:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：C

- 561 難波 賢一 DNFAACA愛知県39ﾅﾝﾊﾞ ｹﾝｲﾁ0900377  1

- 518 水田 圭祐 DNFTyrell Kagawa Racing香川県37ﾐｽﾞﾀ ｹｲｽｹ9900476  1

- 511 長瀬 広俊 DNF岩井商会レーシング京都府21ﾅｶﾞｾ ﾋﾛﾄｼ0701469  1

- 545 平岡 恒哲 DNFＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ静岡県37ﾋﾗｵｶ ﾂﾈｱｷ0500062  1

- 539 内藤 啓一郎 DNFグランデパール播磨兵庫県36ﾅｲﾄｳ ｹｲｲﾁﾛｳ0300063  1

- 629 小暮 貴士 DNFマルコADONパンターニ愛知県28ｺｸﾞﾚ ﾀｶｼB017106  1

- 553 有澤 広昭 DNFＴＥＡＭ ＰＯＬＰＯ兵庫県45ｱﾘｻﾜ ﾋﾛｱｷ0000334  1

- 563 佐崎 拓郎 DNFチーム大永山愛媛県29ｻｻﾞｷ ﾀｸﾛｳ1000248  1

- 575 迫田 宏光 DNF湘南ベルマーレクラブ神奈川34ｻｺﾀﾞ ﾋﾛﾐﾂ0500339  1

- 556 棟久 明博 DNFEsperanceStage我逢人山口県35ﾑﾈﾋｻ ｱｷﾋﾛ9901803  1

- 557 白石 裕二 DNFﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ熊本県41ｼﾗｲｼ ﾕｳｼﾞ9801847  1

- 564 鈴木 大忠 DNFＳＵＢＡＲＵ ＲＴ群馬県41ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾀﾀﾞ0400358  1

- 527 服部 森彦 DNFＣＯＲＳＡ ＹＡＭＡＮＡＳＨＩ山梨県42ﾊｯﾄﾘ ﾓﾘﾋｺ0801730  1

- 503 高垣 茂光 DNFHEART BEAT Racing 但馬兵庫県46ﾀｶｶﾞｷ ｼｹﾞﾐﾂ0300027  1

- 543 田中 歩 DNFチーム・アストロ愛知県47ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ9800364  1

- 537 中川 雄介 DNFSalataBiancaKobe京都府45ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ0900445  1

- 551 奥田 洋次 DNFＳａｋａｔａｎｉ Ｒａｃｉｎｇ大阪府41ｵｸﾀﾞ ﾖｳｼﾞ9800722  1

- 538 奥田 仁夢 DNFSalataBiancaKobe京都府39ｵｸﾀﾞ ｼﾞﾝﾑ0900173  1

- 554 菊池 透 DNFなるしまフレンド神奈川53ｷｸﾁ ﾄｵﾙ0801526  1

- 502 伊勢 洋人 DNFJP SPORTS TEST TEAM大阪府22ｲｾﾋﾛﾄB010602  1

- 533 冨久 健太郎 DNFﾁｰﾑ 岡山岡山県39ﾄﾐﾋｻ ｹﾝﾀﾛｳ0000379  1

- 523 塩貝 哲夫 DNFチーム・アヴェル兵庫県36ｼｵｶﾞｲ ﾃﾂｵ9702023  1

504 田中 正広 DNSHEART BEAT Racing 但馬兵庫県39ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾛ0500039  

513 香川 博 DNSイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形長野県33ｶｶﾞﾜ ﾋﾛｼ1100404  

514 遠矢 寛 DNSイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形長野県28ﾄｵﾔ ﾋﾛｼ1101130  

515 鵜沢 祐也 DNSイナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形千葉県28ｳｻﾞﾜ ﾕｳﾔ0600905  

548 中元寺 琢磨 DNSTeam UKYO Reve東京都22ﾁｭｳｶﾞﾝｼﾞ ﾀｸﾏB023201  

566 角田 光隆 DNSCIERVO NARA奈良県49ｽﾐﾀﾞ ﾐﾂﾀｶ1100076  

570 大濱 篤史 DNSチバポンズかわぐち農園大阪府40ｵｵﾊﾏ ｱﾂｼ0601400  
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RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：E3】【競技結果：E3】【競技結果：E3】【競技結果：E3】

チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：61.50km

Date：2012/09/23 出　走：89名

完　走：68名StartTime：14:40:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：D

1 764 加藤 司馬 1:38:03 37.63ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ神奈川18ｶﾄｳ ｶｽﾞﾏB032507 00:00 40

2 762 山村 明徳 1:38:03 37.62Fastoria FUKUOKA長崎県18ﾔﾏﾑﾗ ｱｷﾉﾘB028702 00:00 35

3 759 柳瀬 慶明 1:38:05 37.61チーム・アヴェル大阪府18ﾔﾅｾﾐﾁｱｷB016105 00:01 30

4 685 川村 つよき 1:38:05 37.61Tacurino.net熊本県19ｶﾜﾑﾗ ﾂﾖｷB033005 00:02 25

5 657 安永 亮 1:38:06 37.61竹芝サイクルレーシング東京都43ﾔｽﾅｶﾞ ｱｷﾗB025304 00:02 20

6 770 黒澤 虎南 1:38:06 37.61VC Fukuoka福岡県14ｸﾛｻﾜ ｺﾅﾝ1100969 00:02 15

7 767 大町 健斗 1:38:06 37.61ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ広島県14ｵｵﾏﾁ ｹﾝﾄ1100567 00:02 10

8 692 國清 雅継 1:38:06 37.61Espoir Asia鹿児島35ｸﾆｷﾖ ﾏｻﾂｸﾞB040403 00:03 10

9 683 今野 大輔 1:38:06 37.61ボンシャンス飯田長野県19ｺﾝﾉ ﾀﾞｲｽｹ1100411 00:03 10

10 674 薗田 將人 1:38:07 37.60チーム大永山愛媛県34ｿﾉﾀﾞ ﾏｻﾄB027301 00:03 10

11 626 川瀬 章史 1:38:07 37.60マルコADONパンターニ愛知県40ｶﾜｾ ｱｷﾌﾐB017108 00:04 10

12 651 三上 勇輝 1:38:08 37.60ＦＲＥＥＳＰＥＥＤ岡山県21ﾐｶﾐﾕｳｷB023601 00:04 10

13 675 今西 禎 1:38:08 37.59ACQUA TAMA奈良県32ｲﾏﾆｼ ﾀﾀﾞｼB027402 00:05 10

14 624 蓑原 大介 1:38:09 37.59VC Fukuoka福岡県25ﾐﾉﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹB016506 00:06 10

15 769 日野 竜嘉 1:38:10 37.58ボンシャンス飯田愛媛県14ﾋﾉ ﾀﾂﾖｼB032304 00:07 10

16 604 坂東 克浩 1:38:17 37.54ﾕﾆｳﾞｪｰﾙ徳島県37B011401 00:14 5

17 632 阿曽 光佑 1:38:21 37.51マルコADONパンターニ三重県20ｱｿ ｺｳｽｹB017107 00:18 5

18 680 今西 大地 1:38:22 37.51CIERVO NARA高知県24ｲﾏﾆｼ ﾀﾞｲﾁB030702 00:18 5

19 644 川口 貴大 1:38:25 37.48チーム・ケンズ広島県20ｶﾜｸﾞﾁﾀｶﾋﾛB021801 00:22 5

20 639 藤井 伸昌 1:38:27 37.47ﾁｰﾑ 岡山岡山県37ﾌｼﾞｲ ﾉﾌﾞﾏｻ1100103 00:23 5

21 631 古市 篤彦 1:38:37 37.41マルコADONパンターニ三重県22ﾌﾙｲﾁ ｱﾂﾋｺB017109 00:34 5

22 695 濱野 克悠 1:39:16 37.16バルバクラブ石川県23ﾊﾏﾉ ｶﾂﾕｷ1100414 01:12 5

23 650 高谷 彰吾 1:39:20 37.14ＦＲＥＥＳＰＥＥＤ岡山県23ﾀｶﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ1100168 01:17 5

24 676 多小谷 享 1:39:20 37.14Fastoria FUKUOKA福岡県28ﾀｺﾀﾆ ｽｽﾑB028701 01:17 5

25 616 早川 祐司 1:39:43 37.00Honda R&D 栃木栃木県37ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｼﾞ1001679 01:39 5

26 768 今野 有樹 1:39:43 36.99ボンシャンス飯田長野県15ｺﾝﾉ ﾕｳｷB032305 01:40 5

27 646 田中 信行 1:39:49 36.96ＺｉｐｐｙタケウチＲＣ奈良県26ﾀﾅｶ ﾉﾌﾞﾕｷ1100087 01:46 5

28 694 梶田 歩 1:40:17 36.79Pinazou Test Team茨城県24ｶｼﾞﾀ ｱﾕﾑB042601 02:14 5

29 619 若狭 智代秀 1:40:24 36.74チーム・アヴェル大阪府24ﾜｶｻ ﾁﾖﾋﾃﾞB016101 02:21 5

30 643 榧野 尚樹 1:41:01 36.52Team AXiON - axion2011.com大阪府23ｶﾔﾉ ﾅｵｷB019802 02:57 5

31 612 磯田 竜介 1:42:28 36.00Tyrell Kagawa Racing香川県36ｲｿﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ1100305 04:25 5

32 621 森 幸一 1:44:07 35.43VC Fukuoka福岡県33ﾓﾘ ｺｳｲﾁB016508 06:04 5

33 628 野田 巨樹 1:44:08 35.43マルコADONパンターニ愛知県33ﾉﾀﾞ ﾅｵｷ1100456 06:05 5

34 648 恒次 真 1:44:09 35.42ＦＲＥＥＳＰＥＥＤ岡山県39ﾂﾈﾂｸﾞ ﾏｺﾄ1100171 06:06 5

35 661 中村 聡史 1:44:09 35.42なるしまフレンド東京都35ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼB025901 06:06 5

36 660 金子 大介 1:44:15 35.39なるしまフレンド東京都48ｶﾈｺ ﾀﾞｲｽｹB025909 06:11 5

37 658 宮舘 栄三郎 1:44:38 35.26竹芝サイクルレーシング神奈川38ﾐﾔﾀﾞﾃ ｴｲｻﾞﾌﾞﾛｳB025305 06:34 5

38 605 福田 高明 1:45:17 35.04ﾕﾆｳﾞｪｰﾙ徳島県35ﾌｸﾀﾞ ﾀｶｱｷ1100555 07:14 5

39 630 鈴木 聖士 1:45:19 35.03マルコADONパンターニ愛知県23ｽｽﾞｷ ｾｲｼﾞB017101 07:15 5

40 671 奈須 健一 1:46:16 34.72ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ広島県23ﾅｽ ｹﾝｲﾁ1100605 08:12 5

41 608 安井 広彦 1:46:17 34.71イナーメ・ｱｲﾗﾝﾄﾞ信濃山形長野県34ﾔｽｲ ﾋﾛﾋｺ9801498 08:14 5

42 654 大西 慶三 1:46:22 34.68Ｓａｋａｔａｎｉ Ｒａｃｉｎｇ大阪府41ｵｵﾆｼ ｹｲｿﾞｳ1100241 08:19 5

43 668 若松 武史 1:46:25 34.67じてんしゃの杜栃木県37ﾜｶﾏﾂﾀｹｼB026201 08:22 5

44 691 豊島 正司 1:46:25 34.67ＦＡＲｓ　ＹＯＫＯＨＡＭＡ神奈川38ﾄﾖｼﾏ ﾏｻｼB040307 08:22 5

45 664 森岡 智之 1:46:26 34.66EsperanceStage我逢人山口県41ﾓﾘｵｶ ﾄﾓﾕｷ0700610 08:22 5

46 686 松本 秀一 1:46:41 34.58TEAM LUPPI愛媛県45ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾃﾞｶｽﾞ1100700 08:38 5

47 663 平野 政一 1:47:08 34.44EsperanceStage我逢人山口県48ﾋﾗﾉ ﾏｻｶｽﾞ0600651 09:05 5

48 627 若山 敦資 1:47:14 34.40マルコADONパンターニ愛知県38ﾜｶﾔﾏ ｱﾂｼ1100363 09:10 5

49 602 田中 敦 1:47:18 34.38チーム・Ｙ大阪府35ﾀﾅｶ ｱﾂｼ1100269 09:15 5

50 687 山岡 健人 1:48:34 33.98TEAM LUPPI愛媛県33ﾔﾏｵｶ ｹﾝﾄ1100638 10:31 5

51 665 岡本 順 1:49:43 33.63EsperanceStage我逢人山口県29ｵｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝB026102 11:39 5

52 690 久保倉 伸 1:50:02 33.53ＦＡＲｓ　ＹＯＫＯＨＡＭＡ神奈川39ｸﾎﾞｸﾗ ｼﾝB040302 11:59 5

53 666 有田 俊祐 1:50:02 33.53EsperanceStage我逢人鳥取県27ｱﾘﾀ ｼｭﾝｽｹ1100662 11:59 5
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RANK No. 選手名 TIME

【競技結果：E3】【競技結果：E3】【競技結果：E3】【競技結果：E3】

チーム名所属年齢 +TOP（M:S） PJCF# km/h

距　離：61.50km

Date：2012/09/23 出　走：89名

完　走：68名StartTime：14:40:00

天　候：晴れ

第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ第46回 JBCF 経済産業大臣旗ロードチャンピオンシップ

ｶﾅ

広島県中央森林公園サイクリングコース（12.3km周回コース）

RaceRate：D

54 672 杉原 悠太 1:50:04 33.52ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ広島県20B026601 12:01 5

55 623 壇 耕平 1:50:05 33.51VC Fukuoka福岡県27ﾀﾞﾝ ｺｳﾍｲB016501 12:02 5

56 653 谷川 弘一 1:50:09 33.49ストラーダレーシング滋賀県36ﾀﾆｶﾞﾜ ﾋﾛｶｽﾞ1100642 12:06 5

57 620 後藤 孝太郎 1:52:25 32.82VC Fukuoka福岡県39ｺﾞﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ1100374 14:22 5

58 635 畑 貴之 1:52:26 32.81クラブシルベスト大阪府37ﾊﾀ ﾀｶﾕｷ0600754 14:22 5

59 633 池村 俊哉 1:52:43 32.73Phosphorus 松阪 Cycling Team三重県31ｲｹﾑﾗ ﾄｼﾔB017802 14:39 5

60 641 高津 新一 1:52:44 32.72奈良キタサイクル まほロバRC兵庫県42ﾀｶﾂ ｼﾝｲﾁ1000200 14:41 5

61 637 大場 予詞徳 1:53:27 32.52ＲＩＴＣＨＥＹ ＢＲＥＺＺＡカミハギＲＴ愛知県35ｵｵﾊﾞ ﾖｼﾉﾘ1100481 15:24 5

62 649 山根 功 1:53:41 32.45ＦＲＥＥＳＰＥＥＤ岡山県29ﾔﾏﾈｲｻｵB023602 15:38 5

63 681 三明 頼知 1:54:10 32.31CIERVO NARA奈良県22ﾐｱｹ ﾖﾘﾄﾓ0900261 16:06 5

64 647 堀口 秀義 1:54:10 32.31ナカガワＡＳ．Ｋデザイン大阪府47ﾎﾘｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾖｼ9701949 16:07 5

65 679 橋本 将史 1:54:17 32.28masahikomifune.com CyclingTeam奈良県39ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ1100092 16:13 5

66 607 池田 圭一郎 1:55:18 31.99シマノドリンキング兵庫県40ｲｹﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳB013501 17:15 5

67 618 大橋 純也 1:55:32 31.93チーム・アヴェル兵庫県39ｵｵﾊｼｼﾞｭﾝﾔB016103 17:29 5

68 656 上田 泰正 1:56:57 31.54Ｓａｋａｔａｎｉ Ｒａｃｉｎｇ大阪府31ｳｴﾀﾞ ﾔｽﾏｻB025102 18:53 5

- 611 三谷 均 DNFTyrell Kagawa Racing香川県44ﾐﾀﾆ ﾋﾄｼ0000121  1

- 678 鈴木 陽人 DNFチームリマサンズ茨城県35ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ1100075  1

- 614 加藤 俊介 DNFTyrell Kagawa Racing香川県29ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ0500433  1

- 640 山本 晃司 DNFﾁｰﾑ 岡山岡山県30ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ1100108  1

- 659 石井 太一 DNF竹芝サイクルレーシング神奈川24ｲｼｲ ﾀｲﾁB025303  1

- 622 山口 英真 DNFVC Fukuoka福岡県32B016509  1

- 670 花田 祥史 DNFﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ広島県33ﾊﾅﾀﾞ ﾖｼﾌﾐ1100560  1

- 667 京楽 太伸 DNFEsperanceStage我逢人広島県19ｷｮｳﾗｸ ﾀｲｼﾝB026103  1

- 610 瀬戸 雅一 DNFTyrell Kagawa Racing香川県53ｾﾄ ﾏｻｶｽﾞ0801494  1

- 655 亀井 隆広 DNFＳａｋａｔａｎｉ Ｒａｃｉｎｇ大阪府40ｶﾒｲ ﾀｶﾋﾛ1101537  1

- 673 宮村 浩平 DNFAACA愛知県31ﾐﾔﾑﾗ ｺｳﾍｲB027104  1

- 617 池田 基彦 DNFGaines R広島県41ｲｹﾀﾞ ﾓﾄﾋｺ0800291  1

- 636 浅田 知寿 DNF焼鳥山鳥・Ｒ愛媛県44ｱｻﾀﾞ ﾄﾓﾋｻ9702439  1

- 652 鳥谷 勝司 DNFストラーダレーシング滋賀県43ﾄﾘﾀﾆ ｼｮｳｼﾞB024601  1

- 625 大島 惇至 DNFHIRAKO.mode神奈川25ｵｵｼﾏ ｱﾂｼ0800317  1

- 645 背戸 貴之 DNFＺｉｐｐｙタケウチＲＣ大阪府26ｾﾄ ﾀｶﾕｷ1000285  1

- 601 木村 真峰 DNFチーム・Ｙ兵庫県37ｷﾑﾗ ﾏｻﾀｶ1100132  1

- 682 鈴木 寛 DNF京浜ピストクラブ東京都51ｽｽﾞｷ ﾋﾛｼ9702799  1

- 615 渡部 達也 DNFブラウ・ブリッツェン栃木県24ﾜﾀﾅﾍﾞﾀﾂﾔB014906  1

- 669 小松 理 DNFじてんしゃの杜栃木県28ｺﾏﾂｵｻﾑB026202  1

- 677 和田 竜治 DNFFastoria FUKUOKA福岡県20ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞB028703  1

603 松木 雄介 DNSチーム・Ｙ大阪府24ﾏﾂｷ ﾕｳｽｹB010404  

606 兵頭 貴志 DNS岩井商会レーシング滋賀県35ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾀｶｼB013404  

609 半田 孝行 DNSEURO-WORKS Racing大阪府46ﾊﾝﾀﾞ ﾀｶﾕｷB014402  

613 高橋 昌司 DNSTyrell Kagawa Racing香川県31B014604  

634 播磨 次郎 DNQクラブシルベスト京都府47ﾊﾘﾏ ｼﾞﾛｳ1100876  

642 金子 陽一 DNSTeam AXiON - axion2011.com大阪府30ｶﾈｺ ﾖｳｲﾁB019801  

662 山田 修二 DNSEsperanceStage我逢人山口県49ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｼﾞB026101  

684 長谷川 将 DNSTacurino.net京都府32ﾊｾｶﾞﾜﾏｻｼB033001  

688 山田 貴志 DNSベロチスタ・アヴェル大阪府47ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ0301346  

689 竹松 隆幸 DNSＦＡＲｓ　ＹＯＫＯＨＡＭＡ神奈川43ﾀｹﾏﾂ ﾀｶﾕｷB040301  

693 細川 富仙 DNSsoleil de lest兵庫県29ﾎｿｶﾜ ﾖｼﾉﾘB042410  

Commissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelCommissaire Panel
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 第４６回 ＪＢＣＦ  

経済産業大臣旗 ロードチャンピオンシップ 

 

COMMUNIQUE NO．5 

２０１２．０９．２３ 

 

以下のチーム及び選手に罰金を課す。 

クラブシルベスト   ￥１０，０００- 

 

Ｅ３カテゴリー 

Ｎｏ，６３４ 播磨次郎 クラブシルベスト   ￥５，０００- 

 

理由：第 46 回 JBCF 経済産業大臣旗 ロードチャンピオンシップにお

いて、自転車検査にて“ＪＣＦ規則 １６条３-（２）ｂ）”違

反を指摘されて、調整にて自転車検査を通過後、再度違反しス

タートしたため 
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